

NU TAS TRAFIKSÄKERHETEN TILL NÄSTA NIVÅ I NORDEN

Söderbergföretagens affärsområde Infrastruktur förvärvar norska Aventi Group och stärker sin närvaro på den nordiska marknaden.

Trafiksäkerheten i de nordiska länderna är redan bland de högsta i världen. Våra länder skapar säkra vägar med hjälp av innovativ teknik för trafikstyrning och infrastruktur.

Genom detta strategiska förvärv skapas en än mer solid grund för att vidareutveckla säkrare och effektivare transportsystem. Samarbetet mellan länder och bolag kommer att ytterligare främja innovation och samordning samt en fortsatt expansion på den nordiska marknaden.

– I takt med samhällets digitalisering ser vi en ökande efterfrågan på automation och intelligenta transportsystem (ITS) inom infrastruktur. Det finns många förbättringar vi kan genomföra i våra väg- och trafiksystem. Med Aventi Groups unika expertis inom automation av tunnlar och broar blir vi, tillsammans med svenska Blinkfyrar, Provia och finska Normi Group, en heltäckande nordisk aktör.

Det säger Elisabeth Nagy – affärsområdesansvarig för Söderbergföretagen Infrastruktur och VD för Blinkfyrar i Sverige som nu tillträder som ny styrelseordförande i Norge.

Aventi Groups ledning kommer samtidigt att fortsätta i sina roller för att bevara och vidareutveckla företagets kultur.

– Vi är mycket glada över att Söderbergföretagen nu blir majoritetsägare i Aventi. Deras långsiktiga perspektiv, starka marknadskunskap och fokus på innovation och företagskultur kommer att ge oss ett kraftfullt lyft i vår ambition att bli en ledande aktör inom infrastruktur i Norden. Tillsammans ser vi fram emot att utnyttja detta partnerskap för att vidareutveckla vår plattform och erbjuda ännu bättre lösningar till våra kunder. Detta markerar början på en spännande resa för Aventi.



Övre raden: Terje Hundere och Elisabeth Nagy
Nedre: Mattias Sonnenfeld, Vidar Låte och Jan Söderberg

Så uttrycker Aventi Groups VD, Terje Hundere, sin entusiasm över samarbetet.

Förutom gemensamma affärsområden delar bolagen även kulturella värderingar. Söderbergföretagen präglas av en kultur av entreprenörskap, öppenhet, glädje och driv. Här värderas varje medarbetares bidrag som avgörande för tillväxt och framgång.

Aventi Groups styrelseordförande Vidar Låte tillägger:

– Tiden är mogen för att ta Aventi till nästa nivå, och vi är mycket nöjda med att ha ingått detta avtal med Söderbergföretagen som ny huvudägare. Genom starka kundrelationer har vi fått förtroende att hantera stora projekt, och vi ser fram emot att vinna fler uppdrag framöver. Denna satsning tillsammans med Söderbergföretagen ger oss förutsättningarna att förverkliga våra gemensamma strategiska ambitioner om att bygga en ledande plattform i Norden.

För mer information:

Elisabeth Nagy
Affärsområdesansvarig Infrastruktur
elisabeth.nagy@blinkfyrar.se
+46 (0)70 - 6339353

Terje Hundere
CEO Aventi Group
terje.hundere@aventino
+47 90 59 99 60

Vidar Låte
Styrelseledamot Aventi Group
Vidar.laate@aventino
+47 90 13 93 88

Det norska infrastrukturkoncernen **Aventi Group**, med en omsättning på cirka 200 miljoner norska kronor, består av tre dotterbolag med betydande kompetens inom el, automation och intelligenta transportsystem (ITS) för kritisk infrastruktur. Genom förvärvet stärker Söderbergföretagen sin position inom infrastrukturområdet som omsätter cirka 850 miljoner kronor. Där ingår redan marknadsledande bolag som Blinkfyrar och Provia i Sverige samt Normi Group i Finland.

Söderbergföretagen JAB är en familjeägd koncern av företag inom industri och teknikhandel. Söderbergföretagen grundades 1995 och består idag av fyra affärsområden. Komponenter, Infrastruktur, Elkraft och Teknikhandel. Koncernen har en omsättning på ungefär 2,2 MDR SEK och 500 anställda. Huvudkontoret ligger i Malmö.